8

Проект

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
[bookmark: _GoBack]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___» __________2023 г. №_____

г. Горно-Алтайск

Об утверждении Плана привлечения сил и средств территориального пожарно-спасательного гарнизона Республики Алтай для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Республики Алтай

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и приказом МЧС России от 25 октября 2017 г.  № 467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах»:
1. Утвердить План привлечения сил и средств территориального пожарно-спасательного гарнизона Республики Алтай для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Республики Алтай.
2. Признать утратившим силу План привлечения сил и средств территориального пожарно-спасательного гарнизона Республики Алтай для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Республики Алтай, утвержденный распоряжением Главы Республики Алтай, Председателем Правительства Республики Алтай от 24 декабря 2021 г. № 777-рГ.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2024 года.

    Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
        Республики Алтай                                                                   О.Л. Хорохордин